ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 69
заседания Совета
Саморегулируемой организации
«Союз «Федерация специалистов оценщиков»
(далее – «Союз»)

г. Москва                                                                                                       20 апреля 2018 года

	Полное наименование:
	Саморегулируемая организация «Союз «Федерация Специалистов Оценщиков»

Форма заседания:

заочное голосование

Дата окончания приема заполненных бюллетеней:

20 апреля 2018 года

Адрес, по которому направлялись заполненные бюллетени:

109147, г. Москва, ул. Марксистская, д. 34, стр. 10.

Количественный состав Совета Союза:

16 (Шестнадцать) человек

Дата составления протокола:

23 апреля 2018 года

На дату проведения заседания Совета Союза получены заполненные бюллетени от 10 членов Совета Союза из 16. Кворум для проведения заседания Совета Союза имеется. Совет Союза правомочен принимать решения по вопросам повестки дня заседания.

Председательствующий на заседании – Президент Союза – Скатов Максим Алексеевич.

Функции секретаря заседания осуществляет генеральный директор Союза – Минимулин Дмитрий Владимирович.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. [bookmark: _Hlk511641022][bookmark: _Hlk508791242][bookmark: OLE_LINK52]Рассмотрение заявлений членов Союза о добровольном выходе из Союза.
2. Рассмотрение заявления члена Союза о восстановлении права осуществления оценочной деятельности.

Решения, принятые Советом Союза:

Вопрос № 1 повестки: 	Рассмотрение заявлений членов Союза о добровольном выходе из Союза.

Итоги голосования:

ЗА

-

10 голосов

	ПРОТИВ
	-
	0 голосов

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	-
	0 голосов

Принятое решение:
Исключить из реестра Саморегулируемой организации «Союз «Федерация Специалистов Оценщиков» следующих членов Союза на основании их личного заявления:
1. Ермолаеву Татьяну Владиславовну рег. № 43;
2. Железнову Ларису Геннадьевну рег. № 271;
3. Стародубцеву Светлану Витальевну рег. № 323;
4. Федоренко Ольгу Владимировну рег. № 30.
[bookmark: _Hlk510794840]
[bookmark: _Hlk510794975]
Вопрос № 2 повестки: Рассмотрение заявления члена Союза о восстановлении права осуществления оценочной деятельности.

Итоги голосования:
	ЗА
	-
	10 голосов

	ПРОТИВ
	-
	нет голосов

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	-
	нет голосов

Принятое решение:
Восстановить право осуществления оценочной деятельности Канясевой Анны Михайловны

Подсчет голосов членов Совета Союза осуществлен Председательствующим на заседании Совета Союза и Секретарем Совета Союза 20 апреля 2018 года.
Недействительных бюллетеней нет.

[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ВЕРНА:

Секретарь заседания                                                                Д.В. Минимулин
2